
ZARZĄDZENIE NR 251/2023 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572; poz. 1463, poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872), § 18 i § 
19 Uchwały Nr LV/492/2022 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Sulejów na 2023 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zmniejszenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zmniejszenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i opłat od napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju 
nieprzekraczającej 300 ml oraz planie wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 103.520.725,95 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 79.998.037,19 zł, 

b) dochody majątkowe 23.522.688,76 zł; 

2) wydatki 102.678.574,77 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 74.590.312,66 zł, 

b) wydatki majątkowe 28.088.262,11 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0269604-7548-42FF-8BF3-BB4BA1959665. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 251/2023
Burmistrza Sulejowa
z dnia 24 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 44 436 377,02 3 950,00 44 440 327,02

75814 Różne rozliczenia finansowe 554 832,18 3 950,00 558 782,18

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

184 947,35 3 950,00 188 897,35

852 Pomoc społeczna 1 793 123,21 -9 568,00 1 783 555,21

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

480 835,82 -8 198,00 472 637,82

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

480 347,00 -8 198,00 472 149,00

85216 Zasiłki stałe 615 355,39 -19 370,00 595 985,39

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

614 502,00 -19 370,00 595 132,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 180 947,00 18 000,00 198 947,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

180 947,00 18 000,00 198 947,00

Razem: 103 526 343,95 -5 618,00 103 520 725,95

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0269604-7548-42FF-8BF3-BB4BA1959665. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 251/2023
Burmistrza Sulejowa
z dnia 24 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 475 873,71 0,00 475 873,71

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 306 903,71 0,00 306 903,71

4480 Podatek od nieruchomości 28 569,76 -1,00 28 568,76

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

5 762,00 1,00 5 763,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 150 450,00 0,00 150 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 674,98 -9 200,00 20 474,98

4260 Zakup energii 31 000,00 -8 200,00 22 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 17 400,00 25 200,00

750 Administracja publiczna 8 522 927,79 0,00 8 522 927,79

75011 Urzędy wojewódzkie 218 709,00 0,00 218 709,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 852,00 12 352,00 64 204,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 204,00 -12 352,00 39 852,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 341 605,68 2 400,00 344 005,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 -2 000,00 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 4 400,00 10 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 712 164,81 -2 400,00 6 709 764,81

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 397 819,06 -2 500,00 395 319,06

4410 Podróże służbowe krajowe 47 992,00 5 000,00 52 992,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 30 145 636,73 3 950,00 30 149 586,73

80101 Szkoły podstawowe 18 465 645,34 2 614,40 18 468 259,74

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200 000,00 -10 000,00 190 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 189 616,25 10 000,00 199 616,25

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

38 134,43 2 185,95 40 320,38

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 465,47 428,45 7 893,92

80104 Przedszkola 6 008 851,68 1 335,60 6 010 187,28

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 940 692,51 653,74 1 941 346,25

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0269604-7548-42FF-8BF3-BB4BA1959665. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 092,49 700,00 30 792,49

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 120,00 -700,00 6 420,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

10 506,25 570,36 11 076,61

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 053,99 111,50 2 165,49

851 Ochrona zdrowia 524 316,90 0,00 524 316,90

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 514 316,90 0,00 514 316,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 -35 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 687,90 35 000,00 137 687,90

852 Pomoc społeczna 3 882 899,93 -9 568,00 3 873 331,93

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

535 268,97 -8 198,00 527 070,97

3110 Świadczenia społeczne 534 780,15 -8 198,00 526 582,15

85216 Zasiłki stałe 615 355,39 -19 370,00 595 985,39

3110 Świadczenia społeczne 614 502,00 -19 370,00 595 132,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 230 947,00 18 000,00 248 947,00

3110 Świadczenia społeczne 230 947,00 18 000,00 248 947,00

855 Rodzina 8 231 870,78 0,00 8 231 870,78

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 983 678,53 0,00 983 678,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 2 310,00 9 310,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 690,00 3 690,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 -3 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 618 376,55 0,00 17 618 376,55

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 408 198,86 -10 000,00 1 398 198,86

4260 Zakup energii 1 114 300,00 -10 000,00 1 104 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 186 539,02 18 000,00 1 204 539,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 245,89 10 000,00 96 245,89

4300 Zakup usług pozostałych 10 779,18 8 000,00 18 779,18

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 5 700 284,05 -8 000,00 5 692 284,05

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 408 000,00 -8 000,00 400 000,00

926 Kultura fizyczna 2 634 153,97 0,00 2 634 153,97

92601 Obiekty sportowe 2 043 326,50 -1 000,00 2 042 326,50

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 -1 000,00 18 000,00

92695 Pozostała działalność 370 827,47 1 000,00 371 827,47

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 1 000,00 6 500,00

Razem: 102 684 192,77 -5 618,00 102 678 574,77

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0269604-7548-42FF-8BF3-BB4BA1959665. Podpisany Strona 2



Tabela nr 3
do Zarządzenia Nr 251/2023
Burmistrza Sulejowa
z dnia 24 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 218 709,00 0,00 218 709,00

75011 Urzędy wojewódzkie 218 709,00 0,00 218 709,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 852,00 12 352,00 64 204,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 204,00 -12 352,00 39 852,00

Razem: 8 709 592,79 0,00 8 709 592,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0269604-7548-42FF-8BF3-BB4BA1959665. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

758 75814 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych
184 947,35 3 950,00 188 897,35 0,00

801 80101 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 38 134,43 2 185,95 40 320,38

801 80101 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 7 465,47 428,45 7 893,92

801 80103 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 056,33 3 056,33

801 80103 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 599,05 599,05

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 10 061,48 653,74 10 715,22

801 80104 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 10 506,25 570,36 11 076,61

801 80104 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 2 053,99 111,50 2 165,49

801 80153 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 897,42 897,42

852 85231 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 96 561,31 96 561,31

852 85231 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 11 820,05 11 820,05

852 85231 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 304,95 304,95

852 85231 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 77,93 77,93

852 85231 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 400,00 1 400,00

852 85231 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 258,69 258,69

854 85415 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 750,00 1 750,00

184 947,35 3 950,00 188 897,35 184 947,35 3 950,00 188 897,35Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 251/2023

Burmistrza Sulejowa

z dnia 24 listopada 2023 roku

Plan dochodów i wydatków środków pochodzących z Rządowego Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0269604-7548-42FF-8BF3-BB4BA1959665. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2310 Gmina Wolbórz 0,00 10 000,00 10 000,00

600 60014 6300 Powiat Piotrkowski 0,00 490 000,00 490 000,00

851 85154 2800 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 0,00 100 000,00 100 000,00

921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 563 000,00 563 000,00 0,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Sulejowie 624 000,00 624 000,00 0,00

1 187 000,00 0,00 1 187 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00

010 01008 2830 spółki wodne 0,00 15 000,00 15 000,00

750 75095 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 10 000,00 10 000,00

754 75412 2830 ochotnicze straże pożarne 0,00 40 000,00 40 000,00

754 75412 6230 ochotnicze straże pożarne 0,00 291 000,00 291 000,00

801 80101 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 806 733,80 806 733,80 0,00 0,00

801 80101 2830 niepubliczne jednostki systemu oświaty 0,00 13 459,50 13 459,50

801 80103 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 73 880,59 73 880,59 0,00 0,00

801 80103 2830 niepubliczne jednostki systemu oświaty 0,00 1 345,95 1 345,95

801 80104 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 1 940 059,88 1 286,37 1 941 346,25 632,63 -632,63 0,00

801 80104 2830 niepubliczne jednostki systemu oświaty 0,00 16 151,40 16 151,40

851 85154 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 70 000,00 70 000,00

926 92605 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 220 000,00 220 000,00

2 820 674,27 1 286,37 2 821 960,64 677 589,48 -632,63 676 956,85

4 007 674,27 1 286,37 4 008 960,64 1 277 589,48 -632,63 1 276 956,85

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 251/2023

Burmistrza Sulejowa

z dnia 24 listopada 2023 roku

Plan dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji

podmiotowa celowa

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

Razem

Razem planowane dotacje

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0269604-7548-42FF-8BF3-BB4BA1959665. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

756 75618 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym
101 422,53 101 422,53 0,00 0,00

756 75618 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00

851 85153 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

851 85153 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

851 85154 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
0,00 70 000,00 70 000,00

851 85154 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
0,00 100 000,00 100 000,00

851 85154 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 120,00 3 120,00

851 85154 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 480,00 480,00

851 85154 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 121 029,00 121 029,00

851 85154 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 65 000,00 -35 000,00 30 000,00

851 85154 4220 Zakup środków żywności 0,00 3 000,00 3 000,00

851 85154 4260 Zakup energii 0,00 39 000,00 39 000,00

851 85154 4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00

851 85154 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 102 687,90 35 000,00 137 687,90

851 85154 4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 000,00 5 000,00

481 422,53 0,00 481 422,53 517 316,90 0,00 517 316,90Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 251/2023

Burmistrza Sulejowa

z dnia 24 listopada 2023 roku

Plan dochodów z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i opłat od napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej 

napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz plan wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0269604-7548-42FF-8BF3-BB4BA1959665. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 251/2023 BURMISTRZA SULEJOWA z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 1
	lit. b w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2


	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


